
 1 

 

 

 
 
 

 
 

 

REKTOR 

WSZECHNICY ŚWIĘTOKRZYSKIEJ 
 

 25-435 Kielce, ul. E. Orzeszkowej 15 

 tel./fax 41 331-12- 44 

 http://www.ws.edu.pl 

 e-mail: ws@ws.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr 4/2020 

Rektora Wszechnicy Świętokrzyskiej w Kielcach 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przedłużenia terminu wnoszenia opłat za świadczone usługi edukacyjne  

w związku z wprowadzeniem stanu epidemii w Polsce  

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2020 poz. 

85 z późn. zm), a także § 8 ust. 3 pkt 17 Statutu Wszechnicy Świętokrzyskiej, a także w związku 

z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego 

i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020 

poz.405 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Termin wnoszenia czwartej raty czesnego za rok akademicki 2019/2020, upływający 

w dniu 5 maja 2020 r., zgodnie z Zarządzeniem nr 19/2018 Rektora Wszechnicy 

Świętokrzyskiej w Kielcach z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie odpłatności za studia 

I i II stopnia w roku akademickim 2019/2020 z późn. zm., zostaje przedłużony 

do 5 czerwca 2020 roku. 

2. W przypadku niedotrzymania przez studenta przedłużonego terminu wpłaty, o którym 

mowa w ust. 1, uczelnia nie pobiera odsetek ustawowych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


